ПРОТОКОЛ

публичных слушаний   по проекту внесения изменений в Правила

землепользования и застройки Верхопенского сельского поселения

муниципального района «Ивнянский район»  Белгородской области

    с. Верхопенье                                                           02 июня  2023 года

Присутствовали  – 87 человек.

Председательствующий на публичных слушаниях – глава администрации

Верхопенского  сельского поселения  Воробьёв Николай Иванович

Повестка дня:

1.О проекте внесения изменений в Правила землепользования и застройки

Верхопенского сельского поселения муниципального района «Ивнянский

район»  Белгородской области.

СЛУШАЛИ:

Главу администрации Верхопенского  сельского поселения  о проекте

внесения изменений в Правила землепользования и застройки Верхопенского

сельского поселения муниципального района «Ивнянский район»

Белгородской области

ВЫСТУПИЛИ:

1. Долгих Людмила Николаевна  - учитель ОГБОУ «Верхопенская

СОШ». Предложила одобрить   проект внесения изменений в Правила

землепользования и застройки Верхопенского сельского поселения

муниципального района «Ивнянский район»  Белгородской области.

2. Лифенцева Юлия Юрьевна – методист Верхопенского ЦКР

поддержала предложение об одобрении  проекта внесения изменений в

Правила землепользования и застройки Верхопенского сельского поселения

муниципального района «Ивнянский район»  Белгородской области.

РЕШИЛИ:

Одобрить    проект внесения изменений в Правила землепользования и

застройки Верхопенского сельского поселения муниципального района

«Ивнянский район»  Белгородской области.

Голосовали:

«За» – 87 человек

«Против» – нет

«Воздержалось» – нет.

Председательствующий

на публичных слушаниях                                                           Н.И.Воробьёв